АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 сентября 2022   № 481                                                                               с. Калманка

 (
О внесении изменений в постановление администрации Калманского района
№ 413 от 18.08.2022 года «О внесении изменений в постановление администрации Калманского района № 577 от 24.10.2019 года «Об утверждении положения об оплате труда руководителей, работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Калманского района, финансируемых за счет районного бюджета»
)

В связи с необходимостью приведения постановления администрации Калманского района № 413 от 18.08.2022 года в соответствие постановляю:
	1. В постановление администрации Калманского района № 413 от 18.08.2022 года «О внесении изменений в постановление администрации Калманского района № 577 от 24.10.2019 года «Об утверждении положения об оплате труда руководителей, работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Калманского района, финансируемых за счет районного бюджета» внести изменение:
	В пункте 2 слова «01.08.2022 года.» заменить словами «01.10.2022 года.».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района (Чернолуцкая О. В.)

Глава Калманского района                                                                С. Ф. Бунет